Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

Постановление

  от 18  мая  2017 г.                      №  12
    с.Тугнуй

Об утверждении схемы расположения
и формирования земельных участков

В соответствии со 11.10  Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» постановляет:
1.Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории с условным кадастровым номером 03:14:350114:169:ЗУ1  общей площадью 277556 кв.м., с условным кадастровым номером 03:14:350114:169:ЗУ2  общей площадью 886771 кв.м., с условным кадастровым номером 03:14:350114:169:ЗУ3  общей площадью 179508 кв.м., с условным кадастровым номером 03:14:350114:169:ЗУ4  общей площадью 231303 кв.м. и с  условным кадастровым номером 03:14:350114:169:ЗУ5  общей площадью 691739 кв.м. расположенные по адресу: Республика Бурятия Мухоршибирский район, товарищество «Тугнуйское».
2.Сформировать и поставить на кадастровый учет земельные участки с условным кадастровым номером 03:14:350114:169:ЗУ1  общей площадью 277556 кв.м., с условным кадастровым номером 03:14:350114:169:ЗУ2  общей площадью 886771 кв.м., с условным кадастровым номером 03:14:350114:169:ЗУ3  общей площадью 179508 кв.м., с условным кадастровым номером 03:14:350114:169:ЗУ4  общей площадью 231303 кв.м. и с  условным кадастровым номером 03:14:350114:169:ЗУ5  общей площадью 691739 кв.м. расположенные по адресу: Республика Бурятия Мухоршибирский район, товарищество «Тугнуйское».

Ограничений в использовании: нет.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Разрешенное использование: для ведения сельского хозяйства.

Глава МО СП "Тугнуйское"                                                 Э.Ю.Прохоров